

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran Pergeseran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.32 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG TRANSMIGRASI
Unit Organisasi	: 2.17.2.07.3.32.01.0000 Dinas Koperasi, Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Sub Unit Organisasi	: 2.17.2.07.3.32.01.0000 Dinas Koperasi, Tenaga Kerja dan Transmigrasi
Program	: 3.32.03 PROGRAM PEMBANGUNAN KAWASAN TRANSMIGRASI
Kegiatan	: 3.32.03.1.01 Penataan Persebaran Penduduk yang Berasal dari Lintas Daerah Kabupaten/Kota dalam 1 (Satu) Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 3.32.03.1.01.0006 Pelatihan Transmigrasi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 300.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	10. Persentase lokasi transmigrasi yang difasilitasi pembangunan dan penempatannya	89 %	Capaian Program	10. Persentase lokasi transmigrasi yang difasilitasi pembangunan dan penempatannya	89 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 300.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 300.000.000,00
Keluaran	Jumlah Calon Transmigran/Transmigran yang Mendapatkan Pelatihan	100 Orang	Keluaran	Jumlah Calon Transmigran/Transmigran yang Mendapatkan Pelatihan	100 Orang
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.32.03.1.01.0006 Pelatihan Transmigrasi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Calon Transmigran/Transmigran yang Mendapatkan Pelatihan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					300.000.000,00					300.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					300.000.000,00					300.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					300.000.000,00					300.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					230.864.000,00					233.114.000,00	2.250.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					230.864.000,00					233.114.000,00	2.250.000,00
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman					30.780.000,00					0,00	-30.780.000,00
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					30.780.000,00					0,00	-30.780.000,00
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					30.780.000,00					0,00	-30.780.000,00
	Anakan Tanaman KehutananSpesifikasi :	180 Per Batang Pohon	Per Batang Pohon	171.000,00	-	30.780.000,00	-	-	171.000,00	-	0,00	-30.780.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.150.000,00					2.055.400,00	-94.600,00
	[#] Pelatihan Dasar Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.260.000,00					1.081.000,00	-179.000,00
	[-] UPT. Kotakawau Kab. Sumba Timur					940.000,00					710.000,00	-230.000,00
	Amplop-AmplopSpesifikasi : Semua Jenis	1 Dos x 2 Lokasi	Dos	40.000,00	-	80.000,00	1 Dos	-	40.000,00	-	40.000,00	-40.000,00
	BallpointSpesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	4 Lusin	-	40.000,00	-	160.000,00	160.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	35 Buah x 2 Lokasi	Buah	7.400,00	-	518.000,00	35 Buah	-	7.400,00	-	259.000,00	-259.000,00	
	GuntingSpesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	-	80.000,00	-	80.000,00	80.000,00	
	MapSpesifikasi : Snelhektter Plastik	1 Lusin x 2 Lokasi	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	1 Lusin	-	171.000,00	-	171.000,00	-171.000,00	
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					320.000,00						371.000,00	51.000,00
	Amplop-AmplopSpesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	-	40.000,00	-	40.000,00	40.000,00	
	BallpointSpesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	4 Lusin x 2 Lokasi	Dos	40.000,00	-	320.000,00	4 Lusin	-	40.000,00	-	160.000,00	-160.000,00	
	MapSpesifikasi : Snelhektter Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	-	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial di UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					548.000,00						592.400,00	44.400,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					548.000,00						592.400,00	44.400,00
	Amplop-AmplopSpesifikasi : Semua Jenis	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	-	40.000,00	-	40.000,00	0,00	
	BallpointSpesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	2 Lusin	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Lusin	-	40.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	30 Buah	Buah	7.400,00	-	222.000,00	36 Buah	-	7.400,00	-	266.400,00	44.400,00	
	SpidolSpesifikasi : Permanen/Boardmaker	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	1 Lusin	-	206.000,00	-	206.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					342.000,00						382.000,00	40.000,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					0,00						0,00	0,00
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	-	7.400,00	-	0,00	0,00	
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					342.000,00						382.000,00	40.000,00
	Amplop-AmplopSpesifikasi : Semua Jenis	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	2 Dos	-	40.000,00	-	80.000,00	40.000,00	
	BallpointSpesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Dos	-	40.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	30 Buah	Buah	7.400,00	-	222.000,00	30 Buah	-	7.400,00	-	222.000,00	0,00	
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	-	7.400,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.528.000,00						1.158.000,00	-370.000,00
	[#] Pelatihan Dasar Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.084.000,00						714.000,00	-370.000,00
	[-] UPT. Kotakawau Kab. Sumba Timur					1.084.000,00						542.000,00	-542.000,00
	Kertas BufaloSpesifikasi : F4	2 Pack x 2 Lokasi	Pak	86.000,00	-	344.000,00	2 Pack	-	86.000,00	-	172.000,00	-172.000,00	
	Kertas HVSSpesifikasi : A4	5 Rim x 2 Lokasi	Rim	74.000,00	-	740.000,00	5 Rim	-	74.000,00	-	370.000,00	-370.000,00	
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					0,00						172.000,00	172.000,00
	Kertas BufaloSpesifikasi : F4	-	Pak	0,00	-	0,00	2 Pack	-	86.000,00	-	172.000,00	172.000,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial di UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					148.000,00						148.000,00	0,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					148.000,00						148.000,00	0,00
	Kertas HVSSpesifikasi : A4	2 Rim	Rim	74.000,00	-	148.000,00	2 Rim	-	74.000,00	-	148.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					296.000,00						296.000,00	0,00
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					296.000,00						296.000,00	0,00
	Kertas HVSSpesifikasi : A4	4 Rim	Rim	74.000,00	-	296.000,00	4 Rim	-	74.000,00	-	296.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.661.000,00						5.762.600,00	101.600,00
	[#] Pelatihan Dasar Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.686.000,00						3.669.600,00	-16.400,00
	[-] UPT. Kotakawau Kab. Sumba Timur					0,00						1.726.600,00	1.726.600,00
	Baliho/Spanduk/BannerSpesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	2 M2	-	114.000,00	-	228.000,00	228.000,00	
	Cartridge-CartridgeSpesifikasi : 810 811	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	-	457.000,00	-	457.000,00	457.000,00	
	Foto CopySpesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	521.6 Lembar	-	1.000,00	-	521.600,00	521.600,00	
	JilidSpesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	4 Buku	-	23.000,00	-	92.000,00	92.000,00	
	Tinta PrinterSpesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	-	428.000,00	-	428.000,00	428.000,00	
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					3.686.000,00						1.943.000,00	-1.743.000,00
	Baliho/Spanduk/BannerSpesifikasi : Semua Jenis	4 M2 x 2 Lokasi	M2	114.000,00	-	912.000,00	4 M2	-	114.000,00	-	456.000,00	-456.000,00	
	Cartridge-CartridgeSpesifikasi : 810 811	1 Buah x 2 Lokasi	Buah	457.000,00	-	914.000,00	1 Buah	-	457.000,00	-	457.000,00	-457.000,00	
	Foto CopySpesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	410 Lembar x 2 Lokasi	Lembar	1.000,00	-	820.000,00	510 Lembar	-	1.000,00	-	510.000,00	-310.000,00	
	JilidSpesifikasi : Jilid Spesial	4 Buku x 2 Lokasi	Buku	23.000,00	-	184.000,00	4 Buku	-	23.000,00	-	92.000,00	-92.000,00	
	Tinta PrinterSpesifikasi : Tinta Warna	1 Botol x 2 Lokasi	Botol	428.000,00	-	856.000,00	1 Botol	-	428.000,00	-	428.000,00	-428.000,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.975.000,00						2.093.000,00	118.000,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					928.000,00						1.046.000,00	118.000,00
	Baliho/Spanduk/BannerSpesifikasi : Semua Jenis	4 Meter	M2	114.000,00	-	456.000,00	4 Meter	-	114.000,00	-	456.000,00	0,00	
	Foto CopySpesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	200 Lembar	Lembar	1.000,00	-	200.000,00	318 Lembar	-	1.000,00	-	318.000,00	118.000,00	
	JilidSpesifikasi : Jilid Spesial	4 Buku	Buku	23.000,00	-	92.000,00	4 Buku	-	23.000,00	-	92.000,00	0,00	
	PrintSpesifikasi : Berwarna S/FL	30 Lembar	Lembar	6.000,00	-	180.000,00	30 Lembar	-	6.000,00	-	180.000,00	0,00	
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					1.047.000,00						1.047.000,00	0,00
	Baliho/Spanduk/BannerSpesifikasi : Semua Jenis	4 Meter	M2	114.000,00	-	456.000,00	4 Meter	-	114.000,00	-	456.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Foto CopySpesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	319 Lembar	Lembar	1.000,00	-	319.000,00	319 Lembar	-	1.000,00	-	319.000,00	0,00
	JilidSpesifikasi : Jilid Spesial	4 Buku	Buku	23.000,00	-	92.000,00	4 Buku	-	23.000,00	-	92.000,00	0,00
	PrintSpesifikasi : Berwarna S/FL	30 Lembar	Lembar	6.000,00	-	180.000,00	30 Lembar	-	6.000,00	-	180.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.199.000,00						285.000,00
	[#] Pelatihan Dasar Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					742.000,00						0,00
	[-] UPT. Kotakawau Kab. Sumba Timur					285.000,00						0,00
	Flash DiskSpesifikasi : 64 GB	1 Buah	Buah	285.000,00	-	285.000,00	1 Buah	-	285.000,00	-	285.000,00	0,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					457.000,00						0,00
	Cartridge-CartridgeSpesifikasi : 810 811	1 Buah	Buah	457.000,00	-	457.000,00	1 Buah	-	457.000,00	-	457.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					457.000,00						285.000,00
	[-] Pelatihan Integrasi Sosial di UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					0,00						285.000,00
	Flash DiskSpesifikasi : 64 GB	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	-	285.000,00	-	285.000,00	285.000,00
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					457.000,00						0,00
	Cartridge-CartridgeSpesifikasi : 810 811	1 Buah	Buah	457.000,00	-	457.000,00	1 Buah	-	457.000,00	-	457.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					126.546.000,00						33.108.000,00
	[#] Pelatihan Dasar Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					62.772.000,00						-168.000,00
	[-] UPT. Kotakawau Kab. Sumba Timur					18.300.000,00						10.410.000,00
	BajuSpesifikasi : Lengan panjang Putih	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	-	143.000,00	-	4.290.000,00	4.290.000,00
	Bibit Tanaman PertanianSpesifikasi : Tanaman Hortikultura - 500 gram	30 Kg	Kg	177.000,00	-	5.310.000,00	30 Kg	-	177.000,00	-	5.310.000,00	0,00
	EM4 / StarbioSpesifikasi : 1 liter	30 Liter	Liter	34.000,00	-	1.020.000,00	30 Liter	-	34.000,00	-	1.020.000,00	0,00
	Herbisida GlyphosaSpesifikasi : 1 Liter	30 Liter	Liter	171.000,00	-	5.130.000,00	30 Liter	-	171.000,00	-	5.130.000,00	0,00
	Insektisida AkarisidaSpesifikasi : 500 MI	30 Botol	Botol	160.000,00	-	4.800.000,00	30 Botol	-	160.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	PolibagSpesifikasi : Ukuran 25x25	30 Kg	Kg	51.000,00	-	1.530.000,00	10 Kg	-	51.000,00	-	510.000,00	-1.020.000,00
	Pupuk NPKSpesifikasi : NPK InterFlor	30 Kg	Kg	17.000,00	-	510.000,00	15 Kg x 30 Orang	-	17.000,00	-	7.650.000,00	7.140.000,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					32.148.000,00						1.746.000,00
	BajuSpesifikasi : Lengan panjang Putih	30 Buah x 2 Lokasi	Buah	143.000,00	-	8.580.000,00	30 Buah	-	143.000,00	-	4.290.000,00	-4.290.000,00
	Bibit Tanaman PertanianSpesifikasi : Tanaman Hortikultura - 500 gram	30 Kg	Kg	177.000,00	-	5.310.000,00	30 Kg	-	177.000,00	-	5.310.000,00	0,00
	Celana Training Olahraga (Dewasa dan Remaja)Spesifikasi :	30 Buah x 2 Lokasi	Buah	87.800,00	-	5.268.000,00	30 Buah	-	87.800,00	-	2.634.000,00	-2.634.000,00
	EM4 / StarbioSpesifikasi : 1 liter	30 Liter	Liter	34.000,00	-	1.020.000,00	30 Liter	-	34.000,00	-	1.020.000,00	0,00
	Herbisida GlyphosaSpesifikasi : 1 Liter	30 Liter	Liter	171.000,00	-	5.130.000,00	30 Liter	-	171.000,00	-	5.130.000,00	0,00
	Insektisida AkarisidaSpesifikasi : 500 MI	30 Botol	Botol	160.000,00	-	4.800.000,00	30 Liter	-	160.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	PolibagSpesifikasi : Ukuran 25x25	30 Kg	Kg	51.000,00	-	1.530.000,00	10 Kg	-	51.000,00	-	510.000,00	-1.020.000,00
	Pupuk NPKSpesifikasi : NPK InterFlor	30 Kg	Kg	17.000,00	-	510.000,00	20 Kg x 30 Orang	-	17.000,00	-	10.200.000,00	9.690.000,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao dan UPT, Kotakawau Kab. Sumba Timur					12.324.000,00						0,00
	Kaos Kaki (Dewasa)Spesifikasi :	30 Pasang x 2 Lokasi	Pasang	28.400,00	-	1.704.000,00	-	-	28.400,00	-	0,00	-1.704.000,00
	SepatuSpesifikasi : Kets	30 Pasang x 2 Lokasi	Pasang	177.000,00	-	10.620.000,00	-	-	177.000,00	-	0,00	-10.620.000,00
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					63.774.000,00						33.276.000,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					20.487.000,00						13.788.000,00
	Anakan Tanaman PerkebunanSpesifikasi :	-	Per Batang Pohon	0,00	-	0,00	175 Per Batang Pohon	-	114.000,00	-	19.950.000,00	19.950.000,00
	BajuSpesifikasi : Lengan panjang Putih	30 Buah	Buah	143.000,00	-	4.290.000,00	30 Buah	-	143.000,00	-	4.290.000,00	0,00
	Bola Cok BadmintonSpesifikasi :	12 Buah	Buah	120.000,00	-	1.440.000,00	12 Buah	-	120.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	Bola KakiSpesifikasi :	2 Buah	Buah	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Buah	-	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Bola VoliSpesifikasi :	2 Buah	Buah	995.000,00	-	1.990.000,00	2 Buah	-	995.000,00	-	1.990.000,00	0,00
	Celana Training Olahraga (Dewasa dan Remaja)Spesifikasi :	30 Buah	Buah	87.800,00	-	2.634.000,00	30 Buah	-	87.800,00	-	2.634.000,00	0,00
	Kaos Kaki (Dewasa)Spesifikasi :	30 Pasang	Pasang	28.400,00	-	852.000,00	-	-	28.400,00	-	0,00	-852.000,00
	Net-olahragaSpesifikasi : Badminton	1 Buah	Buah	171.000,00	-	171.000,00	1 Buah	-	171.000,00	-	171.000,00	0,00
	Net-olahragaSpesifikasi : Volley	1 Buah	Buah	200.000,00	-	200.000,00	1 Buah	-	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	Raket BadmintonSpesifikasi :	4 Buah	Buah	600.000,00	-	2.400.000,00	4 Buah	-	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	SepatuSpesifikasi : Kets	30 Pasang	Pasang	177.000,00	-	5.310.000,00	-	-	177.000,00	-	0,00	-5.310.000,00
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					43.287.000,00						19.488.000,00
	Anakan Tanaman KehutananSpesifikasi :	30 Pasang	Per Batang Pohon	177.000,00	-	5.310.000,00	-	-	171.000,00	-	0,00	-5.310.000,00
	Anakan Tanaman KehutananSpesifikasi :	-	Per Batang Pohon	0,00	-	0,00	150 Per Batang Pohon	-	171.000,00	-	25.650.000,00	25.650.000,00
	Anakan Tanaman PerkebunanSpesifikasi :	200 Per Batang Pohon	Per Batang Pohon	114.000,00	-	22.800.000,00	200 Per Batang Pohon	-	114.000,00	-	22.800.000,00	0,00
	BajuSpesifikasi : Lengan panjang Putih	30 Buah	Buah	143.000,00	-	4.290.000,00	30 Buah	-	143.000,00	-	4.290.000,00	0,00
	Bola Cok BadmintonSpesifikasi :	12 Buah	Buah	120.000,00	-	1.440.000,00	12 Buah	-	120.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	Bola KakiSpesifikasi :	2 Buah	Buah	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Buah	-	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Bola VoliSpesifikasi :	2 Buah	Buah	995.000,00	-	1.990.000,00	2 Buah	-	995.000,00	-	1.990.000,00	0,00	
	Celana Training Olahraga (Dewasa dan Remaja)Spesifikasi :	30 Buah	Buah	87.800,00	-	2.634.000,00	30 Buah	-	87.800,00	-	2.634.000,00	0,00	
	Kaos Kaki (Dewasa)Spesifikasi :	30 Pasang	Pasang	28.400,00	-	852.000,00	-	-	28.400,00	-	0,00	-852.000,00	
	Net-olahragaSpesifikasi : Badminton	1 Buah	Buah	200.000,00	-	200.000,00	1 Buah	-	171.000,00	-	171.000,00	-29.000,00	
	Net-olahragaSpesifikasi : Volley	1 Buah	Buah	171.000,00	-	171.000,00	1 Buah	-	200.000,00	-	200.000,00	29.000,00	
	Raket BadmintonSpesifikasi :	4 Buah	Buah	600.000,00	-	2.400.000,00	4 Buah	-	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					63.000.000,00						63.000.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Dasar Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					33.600.000,00						33.600.000,00	0,00
	[-] UPT. Kotakawau Kab. Sumba Timur					18.200.000,00						18.200.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK)Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	11.200.000,00	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	-	40.000,00	-	11.200.000,00	0,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK)Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	25.000,00	-	7.000.000,00	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	-	25.000,00	-	7.000.000,00	0,00	
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					15.400.000,00						15.400.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK)Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	35.000,00	-	9.800.000,00	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	-	35.000,00	-	9.800.000,00	0,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK)Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	5.600.000,00	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	-	20.000,00	-	5.600.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial di UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					15.400.000,00						15.400.000,00	0,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					15.400.000,00						15.400.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK)Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	35.000,00	-	9.800.000,00	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	-	35.000,00	-	9.800.000,00	0,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK)Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	5.600.000,00	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	-	20.000,00	-	5.600.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					14.000.000,00						14.000.000,00	0,00
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					14.000.000,00						14.000.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK)Spesifikasi : Kabupaten Belu	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	35.000,00	-	9.800.000,00	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	-	35.000,00	-	9.800.000,00	0,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK)Spesifikasi : Kabupaten Belu	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	Orang / Kali	15.000,00	-	4.200.000,00	35 Orang x 2 Kali x 4 Hari	-	15.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					24.400.000,00						22.400.000,00	-2.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					22.400.000,00						20.400.000,00	-2.000.000,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					22.400.000,00						20.400.000,00	-2.000.000,00
	[#] Pelatihan Dasar Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.000.000,00						6.000.000,00	2.000.000,00
	[-] UPT. Kotakawau Kab. Sumba Timur					4.000.000,00						4.200.000,00	200.000,00
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	1 Orang x 4 Jam	Orang / Jam Pelajaran	1.000.000,00	-	4.000.000,00	2 Orang x 2 Hari x 3 Jam	-	300.000,00	-	3.600.000,00	-400.000,00	
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Hari x 2 Jam	-	300.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					0,00						1.800.000,00	1.800.000,00
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	2 Orang x 1 Hari x 2 Jam	-	300.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	1 Orang x 1 Hari x 2 Jam	-	300.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					18.400.000,00						14.400.000,00	-4.000.000,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					7.200.000,00						7.200.000,00	0,00
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	2 Orang x 4 Jam	Orang / Jam Pelajaran	900.000,00	-	7.200.000,00	2 Orang x 1 Hari x 3 Jam	-	300.000,00	-	1.800.000,00	-5.400.000,00	
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	3 Orang x 2 Hari x 3 Jam	-	300.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00	
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					11.200.000,00						7.200.000,00	-4.000.000,00
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	1 Orang x 4 Jam	Orang / Jam Pelajaran	1.000.000,00	-	4.000.000,00	3 Orang x 2 Hari x 3 Jam	-	300.000,00	-	5.400.000,00	1.400.000,00	
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	2 Orang x 4 Jam	Orang / Jam Pelajaran	900.000,00	-	7.200.000,00	2 Orang x 1 Hari x 3 Jam	-	300.000,00	-	1.800.000,00	-5.400.000,00	
	Pengajar yang berasal dari luar SKPD PenyelenggaraSpesifikasi :	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	-	-	300.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Dasar Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						500.000,00	500.000,00
	[-] Pelatihan Dasara Umum di UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					0,00						500.000,00	500.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - KabupatenSpesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Hari	-	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00	
	[#] Pelatihan Integrasi Sosial Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.000.000,00						1.500.000,00	-500.000,00
	[-] UPT. Oenitas Kab. Rote Ndao					1.000.000,00						500.000,00	-500.000,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - KabupatenSpesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Hari	-	500.000,00	-	500.000,00	-500.000,00	
	[-] UPT. Piebulak Kabupaten Belu					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - KabupatenSpesifikasi : Kabupaten Belu	1 Hari	Hari	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Hari	-	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					44.736.000,00						44.486.000,00	-250.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					44.736.000,00						44.486.000,00	-250.000,00

